- avga v v o Platnost: —_—
g Uherské Hradisté - Tucapy - Orechov dod0191.:§.§g§§ S
[] 12,

Linka 802365 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinétor vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Prepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.,TF. Mar$ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradists, provoz Uh. Hradists, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

¥ Smér gy ¢

Vikendy, svatky

&islo spoje 9 1 1 3 15 17 57 19 21 25 123 33 35 37 43 45 47 49 51 53 59 55 203 211 205 213 207 209
. . R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R ®t: ®t: ®t : ®t ®t : ®f ®t
km zastévka z0ny 111} [11]
0000 Uherské Hradisté, autnadr. odi. MHD =% 500,340 5.45:6.20:6.30:6.30:6.42:6.55:7.08:7.30:8.45 10.25:12.00:12.55:12.55312.55:13.45:13.52:14.20: 14.30: 14.40:15.00: 15.153 15.30: 16.15:16.30; 17.303 18.30: 19.15: 21.00; 22.40 6.25:8.25:10.25:12.1514.20:16.10:19.05
(R Staré Mésto, hibitov 500340 | i P P i P i if i | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | (e | | | | |
2222 Staré M&sto, Lidovy dtim 500,340 5.49i6.24:6.34i6.34i6.45:6.58; | :7.34:8.48 10.29:12.04:12.58:12.58:12.58:13.49:13.56:14.25:14.34i14.44:15.04;15.19:15.34:16.19:16.34; 17.34:18.34i19.19: 21.04; 22.43 6.29:8.29:10.29:12.19314.24:16.14:19.09
2 (24 Staré M&sto, sokolovna 500,340  5.50; | 6.59; | i7.35i8.49 10.30i12.05:1259; | :12.59i1350i1357; | :14.35; | 15.05:15.20i15.35i16.20i16.35;17.35:18.35:19.20:21.05; 22.44 6.30:8.30:10.30:12.203 14.25:16.15:19.10
(3¢ Staré Mésto, Bratfi Mrétik(i 500340 0 i) i) i i il il il il (AR A 2 T AN A Y57 - AP A AN AN AN S AN Y AN A N A S A B AN A | lé N N T N
3 ( (¢ Staré Mésto, Finska &tvrt 500,340 5.51i6.25: | i | i| i7.00i| :7.368.50 10.32i12.06:13.00i13.00:13.00i ¢ i ¢ i | i14.36i | 15.06:15.22i15.36i16.21:16.36;17.36:18.36i19.21:21.06; 22.45 6.31:8.31:10.31:12.2114.26i16.16:19.11
4444 Staré M&sto, rozck zel.st.0.4 500,505,506,340  5.53:6.27:6.37:6.37:6.487.01; | i7.37:8.51 10.33:12.08:13.02;13.02:13.02i13.53:14.02;14.30; 14.37:14.48:15.08;15.24:15.37:16.23:16.37; 17.37:18.37i19.22:21.07; 22.46 6.32:8.32:10.32;12.2214.27:16.17:19.12
4 (Y Staré Mésto. Zel.st. pfii. #8 500,505.506.340 _{ L i) i) i) i) i7.38i852 1034 0 ) P i ) F ) ¢ ) 1438 ) f ) P ) 1538 ) i16.38i17.38i18.38} ) i ) i 2248 ) i8.33i10.33i12.2314.28; ) i19.13
4 Staré M&sto. Zel.st. odi. 500505506340 ! i/ il il il il il i7.40:854 1035: 7+ 7 @0 0 il il i] 1441t ] 7 1] i1540; ] i16.40:17.40:1840; 7 i ] [ 2248 ] :835i10.35:12.25:14.30; ( :19.15
(7(7 Kostelany n.Mor., rozc.0.5 503 | i6.31:641:641i652; | | il il I | i13.06¢ | I | | i14.34; | | | | | i16.27i | | | | | [ 6.36:8.39{10.39: | i14.34i |
8 ( (¢ Kostelany n.Mor. 503 5580 i{ i) i{ i7.06i7.19i7.45:859 1042i12.13; ¢ i13.07i13.07i1358; ( i [ i14.46i1453i15.13{15.29i1545; | :i16.45;17.45:1845i19.28:21.12; 22.53 ! i) i 12300 ) i16.22i19.20
1999 x Nedakonice, ZD 503 6.01i6.33:6.43:6.43i6.54 7.48:9.02 10.45:12.16:13.08 13.10 14.08; | i14.49i | | i1532i1548; | :1648i17.48:18.48:19.30i21.14; 22.56 | $841i1041:12.33{14.36; | i19.23
1210 10 10 Nedakonice, miékama 503  6.02i6.34:6.44:6.44i6.56 7.49:9.03 10.47i12.17:13.09 13.11 14.09i14.37:14.50:14.57:15.17:15.34:15.49:16.30:16.49:17.49:18.49:19.31i21.16; 22,57 6.39:8.42:10.42:12.3414.37:16.26:19.24
(o Nedakonice, rozck zel.st.0.5 503 0 i) i) i) i} ! i ! ! ! i iR A T T T A A N O R Y R Y ! AR TR R N A N AR
2 (¢ Nedakonice. Zel.st. w8 503 0 i) il i) i} ! i AR AR ! ! i 1452 ) i) i15.36i15.51i16.32i1650i ( i18.50i [ i { ! AR AR AR AR AR AR
1210 10 10 Nedakonice, rozc.k Zel.st.0.5 503 6.03i6.35:6.45:6.45i6.57 751:9.05 10.49i12.18:13.10 13.12 14.10i14.38 | i14.59i15.18 15.52 16.51:17.50318.51:19.32i21.17; 22.58 6.40:8.43:10.43:12.35{14.38:16.27:19.26
1513 13 13 Polesovice, Salaika 504 6.05i6.37:6.47:6.47:6.59 753:9.07 10.52i12.20513.12 13.14 14.12i14.40i14.55:15.02i15.20 15.54 16.54i17.53:18.5419.34i21.20; 23.00 6.42:8.45:10.45:12.37:14.40i16.29:19.28
1513 13 13 Polesovice, u kina 504 6.07:6.39:6.49:6.49:7.01 755:9.09 10.53i12.22:13.14 13.16 14.14i14.42:14 57:15.04i15.22 15.55 16.55:17.54:18.55:19.35:21.21; 23.02 6.44:8.47:10.47:12.39i14.42:16.31:19.30
(. Polesovice, $kola 504 0 i) i) i) i7.02 ! il ! i 1321 ! ! 1444i ) P ) 1) ! AR ! AR AR AR AR AR
161414 14 Polegovice, Méstetko 504 6.09i6.41:6.50:6.50i7.04 757:9.11 10.55:12.24; { 13.18 14.16:14.45:15.00;15.06:15.24 15.56 16.56:17.55:18.56:19.37:21.23; 23.03 6.45:8.49:10.49:12.41i14.44i16.33:19.31
17 15 15 Polesovice, u Marka 504 6.10i6.43:6.52:6.52 759:9.13 10.57:12.26:13.23 13.19 14.18 15.02i15.08:15.26 15.58 16.58:17.57:18.58:19.38:21.24 23.04 6.47:8.50:10.50:12.43:14.45:16.35:19.32
1816 ( Vazany 504 ) il i6.54i6.54 8.01i { 11.00i12.28:13.27 13.23 ! 15.04i | 1528 16.00 17.0017.59; ) i1941i { i 23.06 6.49:852i1052; | i14.47i16.37:19.34
2119 ( Tudapy, hfisté 504 ) i} i6.58i6.58 8.04i { 11.03i12.31:13.30 13.26 ! 1507 ( i15.31 16.03 17.03i18.021 ( 1944} | 142309 6.528.55:10.55! ( $14.50i16.40:19.37
( ( ( 0 Borsice, Obecni ifad 505 0 il il il ! il i930i ¢ il i 14 ! J 40 B ! NN NN lé VRN ENENENEN
2019 (3 Tudapy 504 ) i{ i7.00i7.00 8.05; ¢ i9.34i11.04i12.32i13.31 13.27 ! 15.08; { i15.32 16.04 17.04i18.03; ( i19.45; ( 42310 6.53:8.56:10.56: ([ :14.51i16.41i19.38
(2 ( ( Borsice, Obecniifad 505 | i{ 7.04 N ! ! J 40 B lé NN RN RN lé VR NENENENEN
( (  ( Tudapy, hriste 504 (0 i{ PPl il il il i 14 14 [ER A ! [ A A N R N A T S O Y AN AN N O B A B A
% 16 6  Vazany 504 6.12i6.45 8.09i9.15:9.38:11.07;12.36:13.33 13.29 14.20 15.12i15.10:15.36 16.08 17.08i18.07:19.00;19.48i21.26; 23.14 6.57:9.00511.00;12.45314.55:16.45:19.42
25 17 7 Ofechov, hibitov 504 6.14i6.46 8.10:9.16:9.40i11.08:12.37:13.35 13.31 14.21 15.13i15.11i15.37 16.09 17.09i18.08:19.01:19.50i21.27; 23.15 6.58:9.01:11.01:12.47:14.56:16.46:19.43
% 18 8  Ofechov pfi. 504 6.15i6.47 8.11i9.17:9.41i11.11;12.38:13.36 13.32 14.22 15.14i15.12i15.38 16.10 17.10i18.09:19.02{19.52i21.29; 23.16 6.59:9.02i11.02;12.48}14.57:16.48:19.44
W — zastavka s MozZnost prestupu na inkovou dopravl TIHD - zastavka s moznost prestupu na mestskou hromadnou dopravu
w4 — zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A —jede v pracovnich dnech € - spoj zastavuje jen pro vystupovani
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase
JB] - jede 23.12.22, 2.1.23,3.2.23, 13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 PA0] - nejede 23.12.22-2.1.23, 3.2.23, 13.2.23-17.2.23, 6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23
V] - nejede 24.12.22 P4 - nejede 27.12.22-30.12.22

PA] - nejede 27.12.22-30.12.22, 3.7.23-1.9.23

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Vazany - TuCapy - Vazany nebude zavlek timto isekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.

@ idzkcz Q) info@koved.cz (@) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK cz = Néstup pfedem P @ e (=]




. vy v - - Platnost: —_—
Q Uherské Hradisté - Tucapy - Orechov od 11.12.2022 \)\\‘_
do09.12.2023 s

Opaény smér | Linka 802365 | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajistuje CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.,Ti. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Hradisté, tel. 572 524 423, www.csaduh.cz

4 Smér jizdy ¥ Vikendy, svatky
Gislospoje 2 i 6 : 8 : 4 i 14 118 16 : 2251203 122F 24 ¢ 58 26 30 : 130 : 34 i 36 : 136 4% 4 146 50 : 52 i 54 202: 204F 208F 212 i 206 i 214 i 210
; ) RIRIRIRIRIRIRIRIRKIRIRIRIRI & KPR PRI R R RD R RI KRR RD KD RIKRD KD RI KR RDR ®tiEti ®t: ©t i ®t i ©F i OF
km zastavka z6ny 20H1 0H2 0H2 0H?2 0H2 0H1 1] [10]
0 0 Ofechov odi. 504 4.10:4.40:5.18 6.17 6.50:6.55 8.15: 9.17: 9.45:11.15:12.50:12.50 13.40:13.40 14.25 15.15 15.35:15.45 17.10:18.12:20.15:22.00 5.03i7.00$9.03:11.03:12.50: 14.58: 16.50
1 1 Ofechov, hbitov 504 4.11:4.41:5.19 6.18 6.51:6.58 817 9.18: 9.46:11.17:12.51:12.51 13.41:13.41 14.26 15.16 15.36:15.46 17.11:18.13:20.16:22.01 5.04:7.01:9.04i11.04i12.51:14.59:16.51
2 2 Vazany 504  4.13:4.43i5.21 620  :6.53i ¢ AN [ A A Y A A IS ! 4 I PP 506i 0 {0 i 1282 | i}
5 5  Tucapy, hfisté 504 4.16:4.46:5.24 6.23 6.56: { ! 9.22; ¢ ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 5.08 ¢ i/ ! 1255 ¢ !
(o ( Borsice, Obecni Ufad 505 ¢ i) iQ ! ! il 7.25¢ (AR R R A ) L i ! ! L i T B B S [ R T R N A
530 5 Tutapy 504 4.17i4.47i5.25 6.24 6.57i { 7.02 7.29i | 923 0 P i il ! i ! ! ! i il il i 5.00i ¢ i{ ! i12.56] { !
(¢ ( & Borsice, Obecni fad 505 ¢ il il ! il ! i) iA921:i il il i L il ! ! L i NN /R TRYVEN, i
[ Tucapy, hiiste 504 ! ! [N AR il ! ! ! i [ IR A IR RN !
863 Vazany 504 4.21i4.51i5.29 6.28 7.01i7.00 7.06 7.33i8.20 9.47:11.18:12.52i12.52 13.43:13.43 14.27 1517 15.37:15.47 17.12i18.14:20.17:22.02 5.1317.02:9.05i11.05:13.00: 15.00: 16.52
97 4 Polesovice, u Marka 504 4.23:4.53:5.31 6.30 7.03:7.03 7.08 7.35i8.22 9.49i11.21:12.54:12.54 13.45:13.45 | 15.19 16.39:15.49 17.14:18.16:20.19:22.04 5.15i7.04i9.07:11.07:13.02i15.02} 16.54
108 (0 PoleSovice, Méstecko 504 4.25:4.55:5.33:6.05:6.32 7.05:7.0617.08; { 7.37:8.25 9.51:11.22:12.55:12.55 13.47:13.47 ! 14501522 15.41:15.51 17.16:18.18:20.21:22.06 5.17:7.06:9.09:11.09; 13.04: 15.04: 16.56
((5¢ Polesovice, $kola 504 ¢ i) i i) i} ! i il 710 ! i RN [ 14308 ) i} [ [ AR AR [ENAR YR AR AR A
1961 Polesovice, u kina 504 4.26i4.56:5.35:6.06:6.33 7.07:7.08:7.09:7.12 7.38:i8.28 9.53i11.24:12.57:12.57 13.49:13.49 14.32:14.52:15.24 15.43:15.53 17.18:18.20:20.23:22.08 5.18:7.07:9.10:11.10;13.06: 15.05: 16.57
1961 Polesovice, Salajka 504 4.28:4.58:5.37:6.08:6.35 7.09:7.10:7.11:7.14 7.40:8.30 9.55:11.25:12.59: 12.59 13.51:13.51 14.34:14.54:15.26 15.45:15.55 17.20:18.22:20.24:22.09 5.20:7.09:9.12:11.12:13.08: 15.07: 16.59
Ceg Nedakonice, rozc.k zel.st.0.5 503 ) i) i) i) i} YRR il PP IS LEL i I A B I T Y O R R A
(¢ Nedakonice. Zel.st. 503 431:0 il i) il loiloil i {3l [ IR A ! i { i i) i1540: ¢ i) 1635 ) i i i} [ERIR NN AR AR A
14129 4 Nedakonice, rozc.k zel.st.0.5 503 4.32:5.01:5.39:6.10:6.37 7.11:7.12:7.14:7.16 7.42:8.33 9.57:11.28:13.01:13.01 13.53:13.53 14.36:14.56:15.28:15.41:15.47:15.57:16.36:17.22:18.24:20.27:22.12 5.22i7.1119.14:11.15i13.10:15.09:17.01
14129 4 Nedakonice, mlékarna 503 4.33:5.02:5.41i6.12:6.38 7.13:7.14:7.16:7.18 7.43:8.35 9.58:11.30:13.02: 13.02 13.54:13.54 14.37:14.57:15.29:15.42:15.48:15.58:16.37:17.23:18.25:20.28:22.13 5.23i7.12i9.15:11.16:13.11:15.10:17.02
1513 ( ( x Nedakonice, ZD 503 4.34:5.03i5.4216.1316.39 [ 75 M 744} | 9.59:11.31:13.03:13.03 | i | 14581530 | i1549i1559: | | | i18.26! | { | 524i | il i | & | i | i17.03
1816 ( ( Kostelany n.Mor. 503 4.37i5.07i5.45:6.16i6.42i7.10i7.17: ¢ i} i{ i7.30i7.47i8.40 10.03i11.36 ¢ i13.06i13.10; ! i13.58i14.05i ¢ ! i15.33i | i15.52i16.02i16.41:17.27:18.29:20.32; { 5.27:7.17:9.19:11.21:13.15:15.15:17.06
(O Kostelany n.Mor., rozc.0.5 503 | 1 il Bl il il il dmamiz2oi| il i il | ] 1305 | @ | 18570 | P | i1d44tits0ti | P il il il i i | i | 2245 0 T I O
2 ( (¢ Staré Mésto, zel.st. pfii. #8 500,505,506,340 4.42i5.12i550: ) i) i) i722i) i) i) i} 847 10.08:11.41F ¢ ! ! ! i14.03i14.10; ! i15.38; ) i1557i | ! ! ! i20.37:22.20 ! i7.2219.24:11.26i13.20{15.20:17.11
2 ((( Staré Mésto. Zel.st. odi. wl 500,505,506,340 4.42i512i550i 0 il il i7.22i) il il i} 8.47 10.08:11.41 ! i1405i1410 7 i ] 1638 ] 1658 7 i 7 i ] i ] i2040i22.20 ! i7.23}9.24111.26113.20115.20117.11
2220 15 10 Staré Mésto, rozc .k Zel.st.0.4 500,505,506,340  4.43i5.13:5.51:6.21:6.47:7.14i7.24i7.22i7.25:7.24} | i7.52i8.49 10.09:11.43:13.09:13.11:13.14:14.03: 14.07: 14.12:14.45: 15.05: 15.40: 15.48: 15.59: 16.06: 16.46: 17.32:18.34: 20.41: 22.21 5.31i7.24:9.25:11.27:13.21:15.21i17.12
282 (( Staré Mésto, Finska ctvrt 500,340 4.44i5.14i552i6.22:6.48i7.15i7.25: | i} i¢ i} i7.53i850 10.10:11.44i13.10i13.12:13.16:14.04:14.08:14.14; | | | | $16.00:16.07:16.47:17.33:18.35:20.42i22.22 5.32i7.256i9.26:11.28:13.22:15.22:17.13
(e Staré Mésto, Brati Mratiki 500340 0 i) i0 il il il il i iT2niT2rindsil il 0 T 7 Y RO EQ B0 Eg q )bl
242 17 12 Staré Mésto, sokolovna 500,340 4.45i5.15i5.54i6.23:6.50i7.16;7.26; | :7.28i7.28i7.40:7.55;8.51 10.11:11.45i13.11i13.13:13.17i14.05;14.09:14.16; | | i1542; | $16.01i16.08:16.48:17.34:18.36:20.43:22.23 5.33:7.2619.27:11.29:13.23:15.2317.14
24217 12 Staré Mésto, Lidovy dim 500,340 4.46:5.16:5.55:6.24:6.51:7.18:7.27:7.25:7.29:7.30i7.41:7.56:8.52 10.12:11.46:13.12:13.14:13.18:14.06: 14.10: 14.17:14.48: 15.08: 15.43:15.51: 16.02: 16.09: 16.49: 17.35: 18.37:20.44: 22.24 5.34i7.27:9.28:11.30:13.24:15.24i17.15
2 ( (¢ Staré Mésto, hibitov 500340 447:547: | | i i| i i| :] i] i] i i LN T T - - - - - - O - Y O O L O O A
26 24 19 14 Uherské Hradisté, aut.n&dr. pfii. MHD &= 500,340 4.50:5.20:5.58:6.28:6.55:7.23:7.30:7.30:7.33:7.35:7.45:8.00:8.56 10.15:11.50:13.15:13.18:13.23:14.10:14.14i14.21:14.51:15.11:15.48:15.55: 16.05: 16.12:16.54: 17.39: 18.40:20.48: 22.28 5.37i7.30:9.32i11.34:13.27:15.28i17.20
w — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu MHD - zastavka s moznost prestupu na mestskou hromadnou doprava
w8 — zastavka s moznosti pestupu na Zeleznicni dopravu * —spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
A - jede v pracovnich dnech ® - jede v sobotu
1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky | - spoj zastavkou projizdi
{ - spoj jede po jiné trase A —na spoj 58 navazuje v zastavce BorSice,Obecni Gifad spoj 24 linky 802366 do Uherské Hradisté, aut.nadr.
—jede 23.12.22-2.1.23,3.2.23,13.2.23-17.2.23,6.4.23,3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 JBI - iede 23.12.22,2.1.23,3.2.23,13.2.23-17.2.23,6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23
PAV] - nejede 23.12.22-2.1.23,3.2.23,13.2.23-17.2.23,6.4.23, 3.7.23-1.9.23, 26.10.23-27.10.23 PAVA - nejede 27.12.22-30.12.22
PAE] - nejede 27.12.22-30.12.22, 3.7.23-1.9.23
Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaseny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnic h podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.
TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky mezi zastavkami Vazany - Tu¢apy - Vazany nebude zavlek timto isekem zapocitavan do ceny jednotlivého jizdného.
@ idzkcz @) info@koved.cz (@) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ (@) twitter.com/IDZK_cz -"E:]-'@' Néstup predem P @ [TEm (sew) [orn) R [0 Zlin kraj




